[image: image1.jpg]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.10.2023

	№2/18-3

с. Ягодная Поляна
	О распределении границ ответственности депутатов Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского   района Саратовской области, в целях эффективного осуществления депутатских полномочий Совет депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области р е ш и л:
1. Закрепить территорию Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области за депутатами Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального образования Саратовской области согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.
Глава муниципального образования                                   Т.И.Федорова

                                                                             Приложение к решению Совета

                                                                             депутатов Ягодно-Полянского

                                                                             муниципального образования

                                                                             Татищевского района

                                                                             Саратовской области от

                                                                              26.10.2023 №2/18-3
Закрепление территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области за депутатами Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального образования Саратовской области
	№п/п
	ФИО депутата
	Граница закрепленной территории

	1
	Аверьянов Александр Викторович
	с.Полчаниновка, улицы: Новая, Полыновская, Молодежная, Заречная

	2
	Кожайкина Алена Александровна
	с.Ягодная Поляна, улицы: Советская, Ленина, Молодежная, Садовая

	3
	Макаров Александр Николаевич
	с.Большая Федоровка, улицы: Северная, Новая

	4
	Максимова Наталия Юрьевна
	с.Ягодная Поляна, улицы: Лесная, Первомайская, Иванникова, Заречная

	5
	Моисеев Вячеслав Юрьевич
	с.Полчаниновка, улицы: Центральная, Шишкинская

	6
	Решетников Сергей Владимирович
	с.Новоскатовка

	7
	Павлов Николай Петрович
	с.Большая Ивановка, улицы: Административная, Школьная, Электронная, Советская, Зегина

	8
	Фадеева Евгения Александровна
	с.Большая Федоровка, улицы: Центральная, Верхняя, Заречная

	9
	Федорова Татьяна Ивановна

	с.Большая Ивановка, с.Большая Федоровка, с.Полчаниновка, с.Новоскатовка, с.Ягодная Поляна

	10
	Юдин Александр Викторович
	с.Большая Ивановка, улицы: Гутчалина, Садовая, Ленина, Соколовская